ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑๐ (ซอย
ศรีทอง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                 โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ ๑๐ (ซอยศรีทอง) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย
เชาวลิต ทองโสภณ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๗,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม